МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №42

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПР ИКАЗ

31 января 2020 года № 46/од

пгт. Малышева

О режиме работы лагеря, организованный образовательной организацией,
осуществляющий организацию отдыха и  оздоровления обучающихся в  каникулярное время

(с дневным пребыванием) в  2020году

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от
03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления
детей в Свердловской области» (с изменениями от 04.07.2018г.), СанПиН 2.4.4.3155-13
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы стационарных организаций отдыха и оздоровления детей», во исполнение приказа
Отдела образования администрации Малышевского городского округа от 31.01.2020 г. №
24/од «Об организации работы лагерей, организованных образовательными
учреждениями, осуществляющими организацию отдыха на территории Малышевского
городского округа, в 2020 году»,в целях отдыха и оздоровления детей, в целях
обеспечения организованного отдыха и оздоровления детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 01 июня 2020 года по 21 июня 2020 года лагерь,
организованный образовательной организацией, осуществляющий организацию отдыха и
оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) (далее-
лагерь с дневным пребыванием детей) продолжительностью 21 календарный день с
выходными и праздничными днями.

2. Установить следующий режим работы лагеря с дневным пребыванием детей
2020 года:

2.1. режим работы с 08.30. часов до 14.30. часов (без дневного сна)

Элементы режима Время
Сбор детей 08.30. -  08.50.
Утренняя зарядка 08.50. -  09.00.
Утренняя линейка 09.00,- 09.15.
Завтрак 09.15,- 10.00.
Работа по плану отрядов, общественно
полезный труд, работа кружков, секций

10.00.- 12.00.

Оздоровительные процедуры 12.00- 13.00.
Обед, уход дом 13.00. -  14.30.